
札幌市立百合が原小学校ＰＴＡ

資資源源回回収収ののおお願願いい
平成２０年２月６日（金）

札幌市立百合が原小学校 保護者と教職員の会 会長 上野誠治

日頃より本校ＰＴＡ活動に対しまして，温かいご理解とご協力を賜り，深く感謝申し

上げます。

さて，１月２０日に行いました「資源回収」では，多くの会員の皆さんにご協力をい

ただきありがとうございました。おかげさまで，収益金が２，２９２円になりました。

今月も第３日曜日に資源回収を実施いたします。会員の皆様のご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

なお，ゴミステーションまで遠く，ご自宅前までの回収をご希望の方は，簡単な地図

を添えて，担当者 中西までご連絡ください。回収ルートに組み入れさせていただきま

す。

今月の資源回収日は ２月17日（日）です。
９時までに，ゴミステーションの横に出してください。

（毎月第３日曜日）

回収物

・紙全般・・新聞紙，雑誌，ダンボール（たたんで束ねる），

牛乳パック（広げて束ねる），カタログ本など

・ビール瓶，一升瓶（茶瓶，緑色の透き通った瓶）のみ

・アルミの鍋・鍋のみ，アルミ缶

※未回収などがありましたら，回収業者にご連絡ください。

江原商店 札幌市北区篠路町上篠路60-７ 電話772-9594

（携帯電話090-5079-7625）

※ご不明な点がございましたら，百合が原小学校 TEL775-7680 中西までご連絡

ください。

学校の業者が来る前に、別の個人の廃品業者がアルミ缶などを持ってい

くことがあるそうです。そこで裏面のプリントに警告を書き添えました。


